
Bearb.

Urspr

avara ++

Datum

Datum

Ersetzt durch

Safety_systems

MGB_PN

1

Änderung

0 76

Gepr

Ersatz von

3 4

06.08.15

2

=

Name

5

Artikelnummer:

125577.a

8 9

Typ: Eplan Makro

==Safety=Safety_systems++MGB_PN+PNA-122865/125577.a
V1.0
Multi-line
Variant A
EUC\MGB\MGB_PNA_L_122865.ema

Profinet

-A107
/125577.b.0

125577
MGB-L2B-PNA-L

N2
X1:1

N1
X1:2X1:3

L1
X1:4

L2
X1:5

N2
X2:1

N1
X2:2X2:3

L1
X2:4

L2
X2:5

X3:PN2 X4:PN1MGB

==Safety=Safety_systems++MGB_PN+PNA-122865/125577.a
V1.0
Multi-line
Variant B
EUC\MGB\MGB_PNA_L_122865.ema

Slot 1/Byte 0

Eingänge Ausgänge

Slot 1/Byte 1
Slot 2/Byte 0
Slot 3/Byte 0
Slot 4/Byte 0
Slot 4/Byte 1

Slot 1/Byte 0
Slot 2/Byte 0
Slot 3/Byte 0
Slot 4/Byte 0
Slot 4/Byte 1

-A107
/125577.b.0

125577
MGB-L2B-PNA-L

MGB



Bearb.

Urspr

avara ++

Datum

Datum

Ersetzt durch

Safety_systems

MGB_PN

1

Änderung

0 76

Gepr

Ersatz von

3 4

06.08.15

2

=

Name

5

Artikelnummer:

125577.b

8 9

Typ: Eplan Makro

==Safety=Safety_systems++MGB_PN+PNA-122865/125577.b
V1.0
Overview
Variant A
EUC\MGB\MGB_PNA_L_122865.ema

X1 X2
3 4 2 3 4 25 1 5 1

Slot 1 / Byte 0

Slot 1 / Byte 1

Eingänge

X3 X4

Slot 2 / Byte 0

Slot 3 / Byte 0

Slot 4 / Byte 0

Slot 1 / Byte 0

Slot 2 / Byte 0

Slot 3 / Byte 0

Ausgänge

Slot 4 / Byte 0

Slot 4 / Byte 1 Slot 4 / Byte 1

E1688.6 n.c.

E1688.7 n.c.

PR
O

FI
sa

fe

Bu
sm

od
ul

Au
sw

er
te

m
od

ul

D
ia

gn
os

em
od

ul

D
ia

gn
os

em
od

ul
PR

O
FI

sa
fe

Au
sw

er
te

m
od

ul
Bu

sm
od

ul

A1499.1 n.c.

A1499.0 n.c.

E1683.0 S90 Taster

E1683.1 n.c.

E1683.2 n.c.

E1683.3 n.c.

E1683.4 n.c.

E1683.5 S95 Taster

E1683.6 n.c.

E1683.7 n.c.

E1684.0 n.c.

E1684.1 n.c.

E1684.2 n.c.

E1684.3 n.c.

E1684.4 n.c.

E1684.5 n.c.

E1684.6 n.c.

E1684.7 n.c.
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125577
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PN2 PN1

E1685.0 T (Türstellung)

E1685.1 R (Riegelstellung)

E1685.2 Z (Zuhaltung)

E1685.3 n.c.

E1685.4 n.c.

E1685.5 n.c.

E1685.6 SK (T UND R)

E1685.7 ÜK (T UND R UND Z)

E1686.0 Meldung liegt an. Profisafe

E1686.1 Meldung 274(4)

E1686.2 n.c.

E1686.3 n.c.

E1686.4 n.c.

E1686.5 n.c.

E1686.6 n.c.

E1686.7 Meldung 274(1) A1495.7 n.c.

A1495.6 n.c.

A1495.5 LED; H95

A1495.4 n.c.

A1495.3 n.c.

A1495.2 n.c.

A1495.1 n.c.

A1495.0 LED; H90

A1496.7 n.c.

A1496.6 n.c.

A1496.5 n.c.

A1496.4 n.c.

A1496.3 n.c.

A1496.2 n.c.

A1496.1 n.c.

A1496.0 Zuhaltemagnet - Steuerspannung ein

A1497.7 n.c.

A1497.6 n.c.

A1497.5 n.c.

A1497.4 n.c.

A1497.3 n.c.

A1497.2 n.c.

A1497.1 Reset MGB Zuhaltemodul: Meldung quittieren

A1497.0 Gerätediagnose: Meldung quittieren

A1498.7 n.c.

A1498.6 n.c.

A1498.5 n.c.

A1498.4 n.c.

A1498.3 n.c.

A1498.2 n.c.

A1498.1 n.c.

A1498.0 Zuhaltemagnet - Steuerspannung ein

A1499.7 n.c.

A1499.6 n.c.

A1499.5 n.c.

A1499.4 n.c.

A1499.3 n.c.

A1499.2 n.c.

E1687.0 n.c.

E1687.1 n.c.

E1687.2 T (Türstellung)

E1687.3 R (Riegelstellung)

E1687.4 Z (Zuhaltung)

E1687.5 n.c.

E1687.6 n.c.

E1687.7 n.c.

E1688.0 SK (T UND R)

E1688.1 ÜK (T UND R UND Z)

E1688.2 n.c.

E1688.3 n.c.

E1688.4 n.c.

E1688.5 n.c.
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